
Пилешко во сос од
печурки

Состојки Упатство

1 кромид

0.33 лук

50 гр печурки

2 лажици павлака

3 лажички сенф

500 гр пилешко

5 гр бибер

5 гр оригано

30 гр MAGGI идеја за макарони со 4 видови
сирење

1. Во едно тавче испржете ги кромидот и лукот,
додадете ги шампињоните па оставете сѐ да се
динста и да се крчка.

2. Додадете ги сенфот и киселата павлака. MAGGI идеја
за пилешко со 4 видови сирење изматете ја во
павлака за готвење, па сѐ измешајте заедно со
шампињоните и оставете да се вари.

3. Во друго тавче испржете го пилешкото на маслиново
масло и подоцна прелијте го со сосот кој веќе сте го
подготвиле.

Јаглехидрати 8.69 g

Енергија 232.69 kcal

Масти 14.3 g

Протеини 17.34 g

20 Мин

6 делови

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

